令和４年９月２９日

保護者の皆様

一宮市教育委員会教育部

学校給食課長  浅 井  覚

一宮市立大和東小学校

校  長   長谷川  伸弘

令和４年１０月分および１１月分の学校給食費の無償化について（ご連絡）

 日頃は学校給食にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により生じた保護者の

皆様の経済的負担軽減を図るため、下記のとおり実施しますので、ご連絡いたします。

記

１．無償とする期間

令和４年１０月１日から令和４年１１月３０日まで

 ２．対象者

  一宮市立小中学校に在籍している児童生徒

３．その他

９月分の給食費は、通常どおり１０月中に集金します。

１０月分と１１月分の給食費につきましては、集金しません。

                              お問い合わせ先

                               一宮市教育委員会教育部

学校給食課

                              電話：（0586）28-8650